Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
0. Муниципальное образование «Тайшетский район»
Шиткинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

0. РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.01.2018 г.                               		№ 4

	Об открытии ледовой переправы для лесовозной дороги на р. Бирюса в районе северной окраины р.п. Шиткино

    На основании акта технического обследования ледовой переправы для лесовозной дороги на р. Бирюса в районе северной окраины р.п. Шиткино от 16.01.2018 г., представленного старшим государственным инспектором ГИМС Иркутской области по Тайшетскому району, руководствуясь ст. ст. 23 п.4 ч.2 Устава Шиткинского муниципального образования,

1. [bookmark: _GoBack]Разрешить открыть движение транспортных средств с общей массой,                               не превышающей 40 тонн, по лесовозной дороге через реку Бирюса в районе северной окраины р.п. Шиткино с 17 января 2018 года.
1. Ответственным за содержание переправы определить ООО «Сибресурс».
1. Рекомендовать ООО «Сибресурс» Ходенко А.В. осуществлять постоянный контроль за перевозкой грузов через ледовую переправу, оборудовать её соответствующими знаками, по завершению эксплуатации переправы произвести демонтирование.
1. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Шиткинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Шиткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Холодок С.П.

Глава Шиткинского
муниципального образования                                                               Е.М. Семенова